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AVISO

Ante la imposibilidad de netificar personalmente al-a sefior-a FLOR MARIA GALINDO DE MONCADA a
pesar de haberle enviado la respectiva RESPUESTA a la direccion registrada en el requerimiento ingresado
en el Sistema Distrital de Qiuejas y Soluciones — SDQS- con No. RQ 228152018 de fecha 31 de Enero de
2018.

EL SUSCRITO
HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA
Subdirector Local para la Integracién Social Usme Sumapaz.

HACE SABER

Que teniendo en cuenta que no fue posible allegar 1a respuesta por;

Se desconoce la informacién o datos sobre el destinatario

La respuesta fue devuelta por la Oficina de correspondencia de la SDIS
Porgue la direccidn es incorrecta ____

La direccién no existe

El destinatario desconocido ___ X_

No hay quien reciba la comunicacién.

Cambio de domicilio

Otro,

@ N O e R W=

Se publica el presente aviso, con copia integra de la respuesta del requerimiento No. RQ 228152018 de
fecha 31 de Enero de 2018. Contra la presente no procede recurso alguno y el mismo se entendera
notificado al finalizar el dia siguiente de desfijade este documento.

CONSTANCIA DE FIJACION

Para notificar al interesado, se fija el presente Aviso en un lugar publico de la Secretaria Distrital de
integracién Sacial, por el término de cinco (5) dias habiles, hoy 26 de Marzo de 2018 a las 08:00 am
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HELMA;?/ALE'XI\NDER GONZALEZ FONSECA

Subdirettor Local para la Integraciéon Social Usme Sumapaz.

CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego de haber permanecido fijado por el término legal, se desfija el presente Aviso hoy 03 de abril de
2018 a las 04:00 pm
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HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA

Subdireétor Local para la Integracién Social Usme Sumapaz.

Proyecté: Ginna Paola Fajardo Pefa- instructor 313




Codigo postal: 502047
VILLA AMALIA -~ PUERTO GAITAN META

LY

Asunto: Solicitud de Egreso

Apreciada sefiora Flor:

Motivos .
de Devolugign 7,

o
) Desconocido
Rehusado
Cerrado

Fallecido

Dlreocmn Errada
No Reside
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Referencia: Radicado ENT- 4500 y 228152018 de fecha 31 de Enero de 2018

En respuesta a su solicitud identificada con el Radicad Interno Radicado ENT 4500 de
fecha 31 de Enero de 2018, presentada ante la Subdireccién Local para la Integracion
Social Usme -Sumapaz de la Secretaria Distrital de Integracion Social y, dentro de los
términos legales establecidos en el Articulo 14 de la Ley 1755 de 2015, nos permitimos
manifestarle, que de acuerdo a su solicitud, la entidad procede a realizar su “egreso”
de acuerdo a lo indicado por usted y dando cumplimiento a lo establecido en la
Resolucion 764 del 11 de julio de 2013, “Por medio de la cual se adoptan los criterios
de ingreso, priorizacién, restriccion por simulftaneidad y egreso, para el acceso a los
servicios sociales en los proyectos de la Secretaria Distrital de Integracion Social.”
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E BOGOTADC. PARA TODOS
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTAD.C.

SECRETARIA DE INTEGRACION SDCIAL

FOR-BS-045

Su caso sera presentado en el COMITE LOCAL DE ENVEJECIMIENTO Y VEJEZ, del

mes de Febrero de 2018, para proceder a iniciaria el tramite correspondiente.
Con esta informacion esperamos dar respuesta a su solicitud, asi mismo le

manifestamos nuestra disposicion para trabajar por una BOGOTA MEJOR PARA

TODOS y fortalecer la interlocucion con los habitantes de Ia ciudad.

Cordialmente,

HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA

SubdirectorA.ocal para la Integracién Social Usme Sumapaz.
Prayecté: Ginna Baola Fajarde Pefia, instructor 313-05

Revisd: Veronica Lucia Castro — Referente proyecto 1099. CPS 1668/2018\

Aprobd: Catalina Luzardo Martinez — Apoyo Juridico CPS 307/2013,1

AYUDENOS A MEJORAR
Con el fin de conocer su opinién respecte al tramite de este requerimiento le invitamos a ingresar a la
pagina de www.integracionsocial.gov.co -link evaluacién de encuestas SDQS, con el nomero de
requerimiento para contestar una encuesta. El ingreso al link lo podra realiza cinco (5) dias después de
recibidala presente comunicacion y contara con 90 dias para diligenciar la encuesta.
Gracias por su aporte

Sede Principal: Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Martin
Secretaria Distrital de Integracién Social

Teléfono: 3 27 97 97

www.integracionsocial.gov.co

Cadigo postal: 110311
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Servicis Postales
Nacionales §.4

)1 T 200 0E2e17-8
OBREEHA

Nombro/ Rezén Social

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA - SOCIAL e |Renusado = cormads _— [\
SECRETARIA DISTRITAL DE Dirsecion:CARRERA 7 # 32 - 16 NIT/C.C/T 1998095081 2 [ = o contattads - m
INTEGRAC ) ‘
Direccidn:CARRERA 7 # 32 - 16 Raferencia:Sal 15210 Tolétono: Cédigo Postak110311408 NG resldn TR Falecido -—
GCiudad:BOGOTA D.C. Dapto:B0GOTADLC. Codige Operative:1111757 o roctamade [FCP  Apanado Clausurado - |‘-.._
Desconocide FM| Fuerza Mayer
Ciudad:BCGOTA D.C

Dopartaments:BOGOTAD.C,
Cédige Postal: 110311408
Envio:RN9D5374830CC

DESTINATARIO

Nombrei Razén Social:
FLOR OE MARIA GALINDO DE
MONCADA

Direcsisn:KR 2 J 21 41

5
Linga Nar 01 BODD 111210

ﬁ” SERVICIOS POSTALES NACIONALES 5.A NIT 900.062.917-9
GORREG CERTIFICADO NAGIONAL

Centro Operativo : s, CENTRO
Orden de servicio; 9304520

Fecha Pre-Admision: 19/02/2018 14:29:49

Ll

Direccién:KR 2 J 21 41
{ Tox
| Ciudad:PUERTO GAITAN_META

Nombre/ Razén Sociak FLOR DE MARA GALINDO DE MONCADA

Codige Postall
Depte:META

Cédige
Operative 1023000

Direccion e rada

Ml

RN9B5374830C0 70 ~ 2 —1 57

Causal Deveolucienes:

P8 HNombrof Roz6n Social ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA - SECRETARIA DISTRITAL BE INTEGRACIO!

c.c.

Firma nombre y/o sello de quien recibe:

Peso Fisico{grs):200
Paso Volumétrico(grsh0
Poso Facturado(grs}:200
Valor Dec larado:30
Valer Flate:$7.500

Ceste da manejo:50

Oize Contener :

Focha de entrege:

Bistribuidar:

c.C.

Obssrvaciones del clisnte :SUB USME

Dastién de entrega:

2do:

CENTRO A

Ciudad: PUERTO GAITAN_ META Valor Total:$6.600

UAC.CENTRO

Dapartamanto: MiZTA

Codige Postal:

Focha Pro-Admisidn:
19/02/2019 14:29:48

Min Transpuree L de carga 0200 ol 20 06/ 200
HinTIC Hexs Mazsafensa Fyoeos ENEIET dl MELATTE 2N

términos legales establecidos en el Articulo 14 de la Ley 1755 de 2015, nos permitimos

manifestarle, que de acuerdo a su solicitud, la entidad procede a realizar su “egreso”
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de acuerdo a lo indicado por usted y dando cumplimiento a lo establecido en la
Resolucion 764 del 11 de julio de 2013, “Por medio de la cual se adoptan los criterios
de ingreso, priorizacion, restriccion por simultaneidad y egreso, para el acceso a l0s

Servicios sociales en los proyectos de la Secretaria Distrital de Integracion Social.”

%, Mbtivos
de Devolugisn

Dirercion Errada

%% Desconocido

"o Existe Nimero
SN Ho Retizmaap
"% No Gomactadp
o Apanaco Clausurado

No Reside
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Nombre del distribuidor:

Sede Principal: Carrera 7
Secretaria Distrital de Int
Teiéfono: 3 27 97 97
www.integracionsocial.gq
Cédigo postal: 110311

BOGOYA’
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